
109 學年度試場座位表 
 請考生注意，本週六在蘭潭國中所舉行 

美術班術科測驗，共考三節課。考試期間， 

的座位表如下方所表列。 

 

★考生休息區: 君子樓 1樓 

★美學常識: 君子樓 2樓 

★鉛筆素描、水彩: 君子樓 3樓 

 

座位表說明 

 

    請各位同學對照術科測驗試場暨考生

休息區分配表確認自己的試場與休息區位

置。 

    不論是在休息區的教室或是考試的試

場，座位的配置都是如下表所列，請參閱。

本次因防疫需求，座位間隔會拉大，教室內

的考生人數也是降低，以確保考生的健康。 

 

           蘭潭國中祝你/妳們金榜題名! 



第一試場 

 

★考生休息區:1 樓 301 教室 

★美學常識: 2 樓 201 教室 

★鉛筆素描、水彩: 3 樓 101 教室 

 

入場證號碼:954001～954020(20 位) 

 

黑     板 

 

954016 

 

954011 

 

954006 

 

954001 

 

 

門 

954017 

 

954012 

 

954007 

 

954002 

 

 

954018 

 

954013 

 

954008 

 

954003 

 

954019 

 

954014 

 

954009 

 

954004 

 

954020 

 

954015 

 

954010 

 

954005 

 

 

門 

 



第二試場 

 

★考生休息區:1 樓 302 教室 

★美學常識: 2 樓 202 教室 

★鉛筆素描、水彩: 3 樓 102 教室 
 

入場證號碼:954021～954040(20 位) 

 

黑     板 

 

954036 

 

954031 

 

954026 

 

954021 

 

 

門 

954037 

 

954032 

 

954027 

 

954022 

 

 

954038 

 

954033 

 

954028 

 

954023 

 

954039 

 

954034 

 

954029 

 

954024 

 

954040 

 

954035 

 

954030 

 

954025 

 

 

門 

 



第三試場 

 

★考生休息區:1 樓 303 教室 

★美學常識: 2 樓 203 教室 

★鉛筆素描、水彩: 3 樓 103 教室 

 
入場證號碼:954041～954060(20 位) 

 

 

黑     板 

 

954056 

 

954051 

 

954046 

 

954041 

 

 

門 

954057 

 

954052 

 

954047 

 

954042 

 

 

954058 

 

954053 

 

954048 

 

954043 

 

954059 

 

954054 

 

954049 

 

954044 

 

954060 

 

954055 

 

954050 

 

954045 

 

 

門 



第四試場 

 

★考生休息區:1 樓 304 教室 

★美學常識: 2 樓 204 教室 

★鉛筆素描、水彩: 3 樓語資三教室 

 
入場證號碼:954061～954076(16 位) 

 

 

黑     板 

 

954073 

 

954069 

 

954065 

 

954061 

 

 

門 

954074 

 

954070 

 

954066 

 

954062 

 

 

954075 

 

954071 

 

954067 

 

954063 

 

954076 

 

954072 

 

954068 

 

954064 

 

 

門 

 

 


