

# 109 學年度試場座位表

- 請考生注意，本週六在蘭潭國中所舉行美術班術科測驗，共考三節課。考試期間，的座位表如下方所表列。

★考生休息區：君子樓 1 樓

★美學常識：君子樓 2 樓

★鉛筆素描、水彩：君子樓 3 樓

## 座位表說明

請各位同學對照術科測驗試場暨考生休息區分配表確認自己的試場與休息區位置。

不論是在休息區的教室或是考試的試場，座位的配置都是如下表所列，請參閱。本次因防疫需求，座位間隔會拉大，教室內的考生人數也是降低，以確保考生的健康。

蘭潭國中祝你/妳們金榜題名！

## 第一試場

★考生休息區：1樓301教室

★美學常識：2樓201教室

★鉛筆素描、水彩：3樓101教室

入場證號碼：954001～954020(20位)

### 黑板

954016	954011	954006	954001	門
954017	954012	954007	954002	
954018	954013	954008	954003	
954019	954014	954009	954004	
954020	954015	954010	954005	門

## 第二試場

★考生休息區：1樓302教室

★美學常識：2樓202教室

★鉛筆素描、水彩：3樓102教室

入場證號碼：954021～954040(20位)

### 黑板

954036	954031	954026	954021	門
954037	954032	954027	954022	
954038	954033	954028	954023	
954039	954034	954029	954024	
954040	954035	954030	954025	門

## 第三試場

★考生休息區：1樓303教室

★美學常識：2樓203教室

★鉛筆素描、水彩：3樓103教室

入場證號碼：954041～954060(20位)

### 黑板

954056	954051	954046	954041	門
954057	954052	954047	954042	
954058	954053	954048	954043	
954059	954054	954049	954044	
954060	954055	954050	954045	門

## 第四試場

★考生休息區：1樓304教室

★美學常識：2樓204教室

★鉛筆素描、水彩：3樓語資三教室

入場證號碼：954061～954076(16位)

### 黑板

954073	954069	954065	954061	門
954074	954070	954066	954062	
954075	954071	954067	954063	
954076	954072	954068	954064	門